
Tajemství Velikonoc       Pomezí nad Ohří   

Stezka je přístupná od 14.4.2022  

Velikonoce jsou jedním z nejdůležitějších křesťanských svátků. Přiblížíme dětem 

příběh Velikonoc a zvyky spojené s tímto obdobím. Kdo se bude chtít dozvědět víc 

tak pomocí přečtení QR kódu, si bude moci stáhnout další informace k těmto 

svátkům. Stezka má 14 zastavení a vede od kostela v Pomezí nad Ohří až na Rathsam. 

Přibližná délka trasy i se zpáteční cestou je cca 6 km. Každé zastavení je řešeno ve 

dvou úrovních, pro malé děti a pro větší děti a dospělé, takže hra je připravená pro 

všechny věkové kategorie. Předem je nutné si na odkaze níže vytisknout odpovědní 

kartičku, do které si děti budou zapisovat získaná písmena a z těch nakonec 

poskládají tajenku (tužku sebou). Taky je možné vytisknout diplom pro úspěšné 

luštitele a omalovánky s velikonoční tématikou. Je zde k dispozici i pár tipů na 

velikonoční vyrábění. 

https://www.pomezinadohri.cz/tajemstvi-velikonoc/ 

Přejeme příjemnou zábavu a veselé Velikonoce 
 

https://www.pomezinadohri.cz/tajemstvi-velikonoc/

